
 
 

 

FT.99.6109B  (11/2005/Do-A)  7B/7047  pad_PI-W-0014.doc 

 
 

 
 
Popis 
 
ANTICORIT H 55 je antikorozní kapalina odpuzující 
vodu. Po odpaření rozpouštědla zanechává na kovo-
vém povrchu tenký olejovitý mazací film. 
 
 
Vlastnosti 
 
• Vysoká účinnost na mokrých součástech. 

• Neutralizuje dotekovou korozi (otisky prstů). 

• Chrání před korozí a maže. 

• Nevyžaduje odstranění před montáží součásti. 
 
 

 

    

ANTICORIT H 55  
PI-W 0014

    
    
Antikorozní olejovitá kapalina odpuzující vodu 
    

 
 
Použití 
 
ANTICORIT H 55 zajišťuje antikorozní ochranu pod 
přístřeškem a umožňuje další použití součástí bez 
nutnosti jejich čištění. 
 
Účinný na všech kovech (slitiny hliníku, titanu, mědi, 
železné kovy, slitiny hořčíku, atd.). Nanáší se pono-
rem, štětcem nebo postřikem. 
 
ANTICORIT H 55 je snadno odstranitelný všemi ob-
vyklými způsoby. Doporučujeme použití průmyslových 
čisticích prostředků RENOCLEAN. 
 
ANTICORIT H 55 je dodáván i v aerosolovém balení 
(650 ml). 
 
 

 
Charakteristiky 
 
Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle 

Vzhled - čirá kapalina MW4 

Barva - hnědá MW6 

Hustota při 15 °C kg/m3 850 NF EN ISO 12185 

Bod vzplanutí (Pensky-Martens) °C > 40 NF EN 22719 

Vydatnost m2/kg cca 100 - 

Tloušťka filmu při aplikaci ponořením µm cca 5 - 

Označení dle ISO - REE ISO-L-6743/8 
 
 

 


